
                                  
 

 

 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  08 жовтня 2019 року № 2918 

 

 

Про врегулювання питань, пов’язаних  з 

підготовкою до опалювального сезону                

2019/2020 року  

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26, 59, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 22 Закону 

України «Про теплопостачання», статтями 512, 513, 520, 521 Цивільного 

кодексу України, статтями 24, 75, 78, 174-177 Господарського кодексу України, 

беручи до уваги повернення з оренди  ЦМК ДКП ТМ «Кіровоградтеплоенерго» 

та його закріплення на праві господарського відання за КП «Теплоенергетик», з 

метою забезпечення стабільного та якісного теплопостачання,  враховуючи 

рішення Господарського суду Кіровоградської області від 05 березня 2019 року 

№ 912/3015/18, лист  ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» від 25 вересня 

2019 року № 11-1430/02, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду КП «Теплоенергетик», як новому боржнику, на 

укладення у порядку, встановленому главою 47 Цивільного кодексу України, з 

ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА», як з первісним боржником, 

договору про заміну боржника у зобов’язанні (переведення боргу) на суму 

19 143 224,59 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                       

постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального  господарства, 

енергозбереження та комунальної власності, заступника  міського  голови  з 

питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.  

 

 

Міський голова                                           Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 
Володимир Казанок 22 05 06 


